

Årsredovisning för  
**Anders & Fredrik Mark & Anläggning AB**

559260-0737

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Fredrik Kjellin  
Styrelseledamot

2025-04-03

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Anders & Fredrik Mark & Anläggning AB, 559260-0737, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget som har sitt säte i Ekerö kommun, utför anläggningsarbeten, trädgårdsskötsel, snickeriarbeten, snöröjning samt konsultverksamhet inom mark och anläggning.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	10 312 244	17 030 688	8 933 297	10 173 111
Resultat efter finansiella poster	1 329 492	3 211 901	708 315	1 277 320
Soliditet %	81,9	54,8	65,7	58,1

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat på grund av lägre efterfrågan ifrån kunderna som i stor del utgörs av byggbolag inom nyproduktion.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	855 131	2 540 733
Balanseras i ny räkning		2 540 733	-2 540 733
Utdelning		-1 000 000	
Årets resultat			1 043 455
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>2 395 864</b>	<b>1 043 455</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 395 864
Årets resultat	1 043 455
<b>Summa</b>	<b>3 439 319</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	800 000
Balanseras i ny räkning	2 639 319
<b>Summa</b>	<b>3 439 319</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		10 312 244	17 030 688
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 312 244</b>	<b>17 030 688</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-7 802 691	-12 362 058
Övriga externa kostnader		-588 426	-721 051
Personalkostnader	2	-452 092	-569 405
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-140 028	-140 028
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 983 237</b>	<b>-13 792 542</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 329 007</b>	<b>3 238 146</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-2 709	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 660	59
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-6 459	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7	-26 304
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>485</b>	<b>-26 245</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 329 492</b>	<b>3 211 901</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 329 492</b>	<b>3 211 901</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-286 037	-671 168
<b>Årets resultat</b>		<b>1 043 455</b>	<b>2 540 733</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	904 879	1 044 907
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>904 879</b>	<b>1 044 907</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	993 541	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>993 541</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 898 420</b>	<b>1 044 907</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		664 968	1 861 763
Fordringar hos koncernföretag		12 500	12 500
Övriga fordringar		0	291 159
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 484	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>686 952</b>	<b>2 165 422</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 644 981	3 027 025
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 644 981</b>	<b>3 027 025</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 331 933</b>	<b>5 192 447</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 230 353</b>	<b>6 237 354</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 395 864	855 131
Årets resultat		1 043 455	2 540 733
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 439 319</b>	<b>3 395 864</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 464 319</b>	<b>3 420 864</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	0	296 556
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>296 556</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		149 922	2 017 255
Skatteskulder		409 474	457 672
Övriga skulder		137 962	25 007
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		68 676	20 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>766 034</b>	<b>2 519 934</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 230 353</b>	<b>6 237 354</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 400 276	1 400 276
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 400 276</b>	<b>1 400 276</b>
Ingående avskrivningar	-355 369	-215 341
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-140 028	-140 028
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-495 397</b>	<b>-355 369</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>904 879</b>	<b>1 044 907</b>

#### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	1 000 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 000 000</b>	<b>0</b>
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar	-6 459	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-6 459</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>993 541</b>	<b>0</b>

#### Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

## Underskrifter

Stockholm

Fredrik Kjellin 2025-03-27  
Fredrik Kjellin Datum  
Styrelseordförande

Anders Vagfalvi 2025-03-27  
Anders Vagfalvi Datum  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-03-27

Parameter Revision AB

Jakob Biderholt  
Jakob Biderholt  
Auktoriserad revisor
